
Obec Hořiněves ve spolupráci s CK Jana Hudková pořádá: 
 

VINNÝ SKLÍPEK 
A PROHLÍDKU BRNA 
POJEĎTE S NÁMI NA VÝLET!! 

5. - 6. listopadu 2016 (sobota - neděle) 
CENA: 1 450,- Kč 
V ceně je zahrnuto: 
Ubytování se snídaní přímo nad sklípkem ve 2 lůžkových pokojích s možností 
přistýlky, s vlastním sociálním zařízením, (na pokoj lze ubytovat 3 - 4 osoby) 
Doprava autobusem Renault – nástup Nové Město n. Met.a směr Hořiněves, Chlum, 
Hradec Králové a další místa na trase směr Brno./dle zájmu a dohody/ 
Posezení ve vinném sklípku s pohoštěním od cca 19, h. až do rána – teplá 
večeře, a dále během večera obložené talíře a chuťovky, víno dle výběru, které                 
si zvolíte při degustaci z 12-15 druhů, možnost dokoupení si lahví vína domů v ceně 
cca 100 Kč. 
Hudba k tanci i poslechu a odpolední prohlídka Brna s průvodcem. 
PROGRAM: Nástupní místo a přesný čas bude upřesněno cca týden před 
odjezdem podle přihlášených osob, počítejte s odjezdem cca 8 - 9 h., kolem 
poledne příjezd do Brna – individuální volno na oběd, od 14:00 h. prohlídka 
města s paní průvodkyní, k večeru přejezd do Velkých Bílovic – večeře, 
degustace, posezení. Ráno snídaně a cca v 9,30 h. odjezd k domovu. 
Dle zájmu zastávka u kapličky z filmu Bobule a poté bezpečnostní zastávky 
cestou z Brna. 

Závazné přihlášky prosíme obratem – kdo zaváhá, nejede  

Platba nevratné zálohy 500,- Kč do konce června, doplatek 950,- Kč do konce září 

Info o umístění sklípku: www.sklepuosicku.cz 

Těsíme se na setkání s vámi :-) 
přihlášky a platba -  Obec Hořiněves, info:tel.723 035 424, kozakova@horineves.cz 

info: CK JANA HUDKOVÁ, www.janahudkova.cz, J.Hudkova@seznam.cz; tel. 737 41 68 98 

 

       


